
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

                 ХVІІ_ сесія    VII   скликання 
(1-е пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
 09 листопада  2017 року                  м. Ужгород                            № 811          

                                                                                    

 

Про затвердження технічної  

документації щодо встановлення меж  

земельної ділянки в натурі (на місцевості) 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, враховуючи 

генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 26, 33 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Земельного 

кодексу України, статті 55 Закону України «Про землеустрій» 
 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості): 

1.1. Гр. Михалко Світлані Георгіївні, як дружині загиблого в АТО 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:55:001:0576) площею                     

0,0602 га для будівництва та обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд в районі вул. Тютюнової, поз. 42 та передати її 

у власність. 

 

2. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 

об’єднання земельних ділянок (згідно з ст.ст. 25, 56 Закону України «Про 

землеустрій»: 

 2.1. Гр. Терпак Марті Василівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:71:001:0003) площею 0,1090 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівля на Словянській набережній ,4. 

  Припинити дію договорів оренди на землі від 25.11.15 № 1832, від 

25.11.15 № 1833.  

Департаменту міського господарства внести відповідні зміни до договору 

оренди землі 08.08.16 № 1863 шляхом укладання додаткової угоди щодо зміни 

площі орендованої земельної ділянки. 

  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на міського голову та  

постійну комісію з питань регулювання земельних відносин, містобудування та 

архітектури. 

 

Міський голова                                                                                    Б. Андріїв 


